СОГЛАШЕНИЕ N _____
между работодателями о переводе работника

г. ________________
"___"__________ ____ г.

____________________________, именуем__ в дальнейшем "Работодатель-1", в лице __________________, действующ___ на основании __________, с одной стороны, и _____________, именуемый в дальнейшем "Работодатель-2", в лице ______________________, действующ___ на основании ___________________________, с другой стороны, вместе именуемые стороны, заключили настоящее Соглашение о следующем:

    1. Стороны договорились перевести от Работодателя-1 ___________________
                                                        (должность, Ф.И.О.,
_______________________________________________________ (далее - Работник),
    дата рождения, паспортные данные работника)
работающего у Работодателя-1 на основании Трудового договора от "__"_______
____ г. N _____, к Работодателю-2 на должность ____________________________
на следующих условиях:
- место работы: _______________________________________________;
- режим труда: ________________________________________________;
- испытательный срок не устанавливается;
- начало работы: ______________________________________________;
- заработная плата: в соответствии со штатным расписанием Работодателя-2.
2. С момента получения письменного согласия Работника на перевод Работодатель-2 выдает ему Приглашение на работу.
3. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента получения письменного согласия Работника.
4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по экземпляру для каждой из Сторон.
5. Реквизиты и подписи Сторон:

Работодатель-1                             Работодатель-2
_________________________________          ________________________________
_________________________________          ________________________________
_________________________________          ________________________________
_________________________________          ________________________________
_________________________________          ________________________________
________________/________________          ________________/_______________
М.П.                                       М.П.

[bookmark: _GoBack]